
HP Pavilion p6-2001cs Desktop PC

Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

Počítače řady HP Pavilion P6 jsou vhodné pro každou domácnost. Jeho technologie zaručují dostatek výkonu, úložiště a
spolehlivost pro každodenní činnosti a multimediální aktivity – a to vše v elegantním provedení.

Více her, rychlejší práce, více zábavy
Díky rychlejším procesorům, lepším grafickým kartám a
zbrusu novému zaoblenému provedení přináší počítač
řady HP Pavilion p6 veškerý výkon a funkce, které
potřebujete k rozšíření svých možností práce
s fotografiemi, filmy a hudbou.
Využijte digitální zábavu naplno
Velký pevný disk přináší spoustu místa pro ukládání dat,
zatímco výkonná grafika a podpora vícekanálového
prostorového zvuku zvyšují intenzitu reálného prožitku
oblíbených her a filmů – díky ostrému a detailnímu
obrazu s přirozeně plynulým pohybem.
Prostor k růstu
Stolní počítač HP Pavilion p6 lze dle vlastního přání
nakonfigurovat tak, aby podporoval vysokorychlostní
paměť a extra výkonné procesory. Navíc poskytuje
dostatek prostoru k navýšení parametrů. Nyní vám zajistí
požadovaný výkon, ale přitom jej v budoucnu můžete
dále rozšířit.

Symbol spolehlivosti
Stolní počítač HP Pavilion p6 je velmi rychlý a spolehlivý,
a proto se hodí ke každodennímu používání. HP Total
Care nabízí oceňované služby, podporu a poradenství.
Umožňuje vyměňovat staré počítače za nové, vylepšovat
je, recyklovat nebo darovat.
To nejlepší z obou světů
Software HP LinkUp umožňuje přístup, zobrazení a
interakci s přehrávaným obsahem a programy
spuštěnými na notebooku přímo z počítače HP Pavilion
P6. To vše bezdrátově prostřednictvím domácí sítě bez
nutnosti přehrávání souborů nebo složité synchronizace.



Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

HP Pavilion p6-2001cs Desktop PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2011 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez
předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených
prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Systém Windows 7 může k instalaci a plnému využití své funkčnosti
vyžadovat modernizovaný nebo samostatně zakoupený hardware nebo jednotku DVD. Podrobnosti najdete na adrese http://www.microsoft.com/windows/windows-7/.
Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft.
Září 2011

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 64

Procesor AMD A8-3800
2,4 GHz
Mezipaměť L2 4 MB

Čipová sada AMD Hudson-D2 FCH

Paměť 4 GB DDR3 (1 x 4 GB)
Slotů celkem: 2 sloty DIMM
Podpora 8 GB paměti DDR3

Ukládání informací Pevný disk 1 TB SATA 3G (7 200 ot./min)
oddíl pro obnovení systému o velikosti až 13 GB
Zapisovací jednotka SATA DVD RAM s podporou dvouvrstvých
disků
Čtečka paměťových karet 6 v 1

Monitor Displeje LCD (k zakoupení samostatně): Monitor LCD HP 2211x
s úhlopříčkou 21,5" a s podsvícením LED, monitor LCD HP
2311x s úhlopříčkou 23" a s podsvícením LED. Další informace
naleznete na adrese www.hp.com/eur/home-monitors

Komunikace Integrované síťové rozhraní pro Ethernet 10/100BT
Bezdrátové připojení Wireless LAN 802.11 b/g/n

Video AMD Radeon HD 6550D (512 MB vyhrazené paměti)

Videokonektory 1 VGA; 1 DVI-D

Zvuk High Definition Audio 5.1

Dodané příslušenství Klávesnice USB
Optická myš USB

Porty 1 externí pozice pro optickou jednotku; 1 interní pozice pro
pevný disk
2 sloty PCI-Express x1; 1 slot PCI-Express x16; 1 slot PCI
6 USB 2.0
1 zvukový linkový vstup
1 zvukový linkový výstup
1 analogové zvukové vstupy
2 analogové zvukové výstupy

Další informace P/N: H0D18EA #AKB
UPC/EAN code: 886112272401

Hmotnost Bez obalu: 8 kg
Balení: 10,5 kg

Rozměry Bez obalu: 36.8 x 16.5 x 38.9 cm
Balení: 49,6 x 24 x 51,8 cm

Země původu Vyrobeno v EU.

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.

Software Díky softwaru HP Support Assistant (www.hp.eu/supportassistant)
můžete počítač neustále udržovat v ideálním stavu.
Microsoft® Offi ce Starter: Obsahuje pouze aplikace Word a
Excel® s omezenou funkčností. Obsahuje reklamu. Neobsahuje
aplikaci PowerPoint® nebo Outlook®. Chceteli používat
lnohodnotný software, kupte si systém Offi ce 2010.
Windows Live Essentials; HP Link Up; Cyberlink Power2Go; HP
Music Station; Herní konzola HP; Norton Online Backup (30denní
zkušební verze); Microsoft Internet Explorer; Adobe Reader;
Adobe Flash Player; Skype

Servis a podpora Symantec Norton Internet Security 2012 (aktualizace po dobu 60
dnů); Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného
obnovení systému, aplikací a ovladačů); Doplňkové přemístění
oddílu pro obnovení; Nástroj pro vytvoření disků CD/DVD pro
obnovení; pdf complete


